Form No. 3444-188 Rev B
Recycler®-sats

122 cm bred HDX SD-akgrasklippare i 2000-serien
Modellnr 134-4277

Monteringsanvisningar

Sakerhet

Bakre utkast eller mulining

A VARNING

Om inte grasriktaren har monterats kan du
och andra komma i kontakt med kniven eller
traffas av utslungat avfall. Kontakt med
roterande knivar och skrap som slungas ut
kan orsaka livshotande personskador.

* Ta aldrig bort grasskyddet fran klipparen
eftersom det riktar materialet ned mot
graset. Byt omedelbart ut grasskyddet om
det skadas.

* For aldrig in handerna eller fotterna under
klipparen.

* Du ska alltid koppla in parkeringsbromsen,
koppla ur kraftuttagsspaken, stanga av
motorn, ta ut tindningsnyckeln och vanta
tills alla rorelser har stannat innan du
rensar utkastaromradet eller klippknivarna.
Lossa aven kabeln fran tandstiften.

Kontrollera att klipparen har ett bakre grasskydd som
fordelar grasklippet bakat och ned i grasmattan da
maskinen ar i bakre utkastarlage.

For mullning av grasklippet ska du montera skarmarna
pa klippdacket enligt anvisningarna i nedanstaende

procedurer.
© 2021—The Toro® Company Oversittning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt | USA

Bloomington, MN 55420 Registrera din produkt pa www.Toro.com.



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
2 Inga delar kravs - Ta bort remkaporna och skyddsplaten.
3 Inga delar kravs - Ta bort de befintliga knivarna.
4 Inga delar kravs - Borra i klippdacket.

Stod for vanster skarm
Stdd for centerskarm

Stdd for hdger skarm

5 Vagnsskruv (5/16 x 1 ¥ tum)
Vagnsskruv (5/16 x 1 tum)
Lasmutter (5/16 tum)
Mellanlégg

Vénster skarm
Centerskarm

6 Héger skarm

Vagnsskruv (% x 1 tum)
Lasmutter (¥ tum)
Stotplat

7 Vagnsskruv (¥% x 1 tum)
Lasmutter (% tum)

Montera skarmstoden.

Montera skarmarna.

Montera stétplatarna.

W |00 WWOW O =222l O0OONP

8 Recycler-kniv Montera de nya knivarna.

9 Inga delar kravs - Montera remkaporna och skyddsplaten.

1 0 Flansskruv (% x 1 tum) 8 Stall in klippdacket for bakre utkast.

5. Rengor klippdacket ordentligt. Ta bort allt skrap
1 for att se till att skdrmarna passar ordentligt.

6. Reparera alla bojda delar eller skadade
omraden pa klippdacket och ersatt de delar som

Forbereda maskinen eventuellt saknas.

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa en plan yta.
2. Forrorelsereglagen till det NEUTRALA LASLAGET.
3. Koppla in parkeringsbromsen.
4. Sténg av motorn och ta ut nyckeln.




2

Ta bort remkaporna och
skyddsplaten

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Ta bort remkaporna (Figur 1).

9345273

Figur 1
Vanster remkapa visas

2. Lossade fyra skruvarna och ta bort skyddsplaten
(Figur 2).

9192921

Figur 2

1. Skyddsplat 2. Skruv

3

Ta bort de befintliga
knivarna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

A VARNING

Knivarna ar vassa. Kontakt med en vass kniv
kan leda till allvarliga personskador.

Anvand handskar eller linda in kniven i en
trasa.

Se bruksanvisningen fér anvisningar om hur du tar
bort knivarna.




4

Borra i klippdacket

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Borra de 10 styrhalen i klippdacket med ett borrskar pa 10 mm enligt Figur 3.

2 4
1 ]
5
6
9345296
Figur 3
1. Hal fér hoger skarm 3. Hal for mittstotplat 5. Hal for vanster skarm
2. Hal for hoger stotplat 4. Hal for vanster stotplat 6. Hal for stdd for centerskarm




S

Montera skarmstoden

Delar som behovs till detta steg:

1 Stod for vanster skarm

1 Stdd for centerskarm

1 Stdd for hdger skarm

4 Vagnsskruv (5/16 x 1 %4 tum)
2 Vagnsskruv (5/16 x 1 tum)

6 Lasmutter (5/16 tum)

1 Mellanlagg

Tillvagagangssatt

1. Ta bort de fyra vagnsskruvar (5/16 x 7 tum) och fyra yttre lasmuttrar (5/16 tum) som faster riktarfastet vid

klippdacket (Figur 4).

-

Figur 4

1. Vagnsskruv (5/16 x % tum) 3. Riktarfaste
2. Lasmutter (5/16 tum)

9345330




2. Fast stoden for vanster och hdger skarm vid riktarfastet och klippdacket med fyra vagnsskruvar (5/16 x
1 Y4 tum) och fyra lasmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 5.

3. Fast mittskdrmens stdd pa klippdacket med tva vagnsskruvar (5/16 x 1 tum), ett mellanlagg och tva
lasmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 5.

4
g371883
Figur 5
1. Stdd for hdger skarm 3. Stod for vanster skarm 5. Vagnsskruv 7. Mellanlagg
(5/16 x 1 V4 tum)
2. Stod for centerskarm 4. Lasmutter (5/16 tum) 6. Riktarfaste 8. Vagnsskruv (5/16 x 1 tum)

3. Fast den hogra skarmen 16st vid avdelaren for
hdéger klippdack och stédet for héger skarm med
tva vagnsskruvar (34 x 1 tum) och tva lasmuttrar
(% tum) enligt Figur 6.

Montera Skérmarna 4. Placera in den vanstra skarmen pa klippdacket.

5. Fast den vanstra skarmen |0st vid vanster
utkastarskydd med en vagnsskruv (% x 1 tum)

Delar som behovs till detta steg: och en lasmutter (% tum) enligt Figur 6.
1 Vénster skarm 6. Fast den vanstra skarmen 16st vid avdelaren for
1 Centerskarm vanster klippdack och stddet fér vanster skarm

med tva vagnsskruvar (¥ x 1 tum) och tva
lasmuttrar (3% tum) enligt Figur 6.

N

Hoger skarm

vV kruv (% x 1t . , o
agnsskruv (% x 1 tum) 7. Placera in centerskarmen pa klippdacket.

| ©

Lasmutter (3% tum)

Fast centerskarmen 16st vid avdelarna for
hoger och vanster klippdack och stédet for

HTINE 3 = centerskarmen med tre vagnsskruvar (¥s x
Tlllvagagangssatt 1 tum) och tre lasmuttrar (3% tum) enligt Figur 6.

Montera skdarmarna lost sa att de ar i linje med alla
halen i klippdacket (Figur 6).

©

Dra at alla lasmuttrar.

1. Placerain den hogra skarmen pa klippdacket.

2. Fast den hogra skarmen 16st vid hdger
utkastarskydd med en vagnsskruv (% x 1 tum)
och en lasmutter (¥ tum) enligt Figur 6.




2 3 4 5 6 7 8 9

9371882

Figur 6
1. Hoéger utkastarskydd 4. Avdelare for hoger 7. Avdelare for vanster 10. Lasmutter (% tum)
klippdack klippdack
2. Stod for hoger skarm 5. Centerskarm 8. Vanster skdrm 11. Vagnsskruv (¥ x 1 tum)
3. Hoger skarm 6. Stod for centerskarm 9. Stod for vanster skarm 12. Vaénster utkastarskydd




7

Montera stotplatarna

Delar som behovs till detta steg:
3 Stotplat
6 Vagnsskruv (3% x 1 tum)
6 Lasmutter (¥ tum)

Tillvagagangssatt

Fast de tre stotplatarna vid klippdacket med sex vagnsskruvar (3 x 1 tum) och sex lasmuttrar (3% tum) enligt
Figur 7.

1.
2.

Vagnsskruv (%6 x 1 tum)
Lasmutter (% tum)

. Stotplat

9371884




8 10

Montera de nya knivarna Stalla in klippdacket for
bakre utkast

Delar som behovs till detta steg:

| 3 | Recycler-kniv | Delar som behovs till detta steg:

| 8 | Flansskruv (36 x 1 tum)
Tillvagagangssatt
Iférbgreglelser for att ta bort
Knivarna ar vassa. Kontakt med en vass kniv atervmnlngssatsen
kan leda till allvarliga personskador. 1. é?él;ege)lda klipparen, se 1 Forbereda maskinen

Anvand handskar eller linda in kniven i en
2. Ta bort remkaporna och skyddsplaten, se 2 Ta

trasa. bort remkaporna och skyddsplaten (sida 2).
Se bruksanvisningen for anvisningar om hur du 3. Ta bort knivarna som anvands for
monterar knivarna. atervinning. Mer information finns i maskinens

bruksanvisning.

9

Montera remkaporna och
skyddsplaten

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Fast skyddsplaten med de fyra skruvarna (Figur

2).

2. Fast remkaporna (Figur 1).




Ta bort stotplatarna

Utfér stegen i 7 Montera stotplatarna (sida 8) i omvand ordning och montera nya flansskruvar (¥ x 1 tum) och
de lasmuttrar du tog bort tidigare (34 tum) dar du tog bort stotplatarna.

Mer information om halen i klippdacket som du behéver fylla finns i Figur 8.

Ta bort skarmarna

Utfor stegen i 6 Montera skarmarna (sida 6) i omvand ordning och montera nya flansskruvar (3 x 1 tum) och
de lasmuttrar du tog bort tidigare (3% tum) dar du tog bort skdrmarna.

Mer information om halen i klippdacket som du behdver fylla finns i Figur 8.

9371885
Figur 8
1. Montera de nya flansskruvarna (¥ x 1 tum) och de l&smuttrar du tog bort tidigare (34 tum) i dessa hal.

2. Ta endast bort mittskdrmens stodfaste och fast de befintliga monterade flansskruvarna (5/16 x 1 tum) och mellanlagget med
lasmuttrarna som du tog bort tidigare (5/16 tum).

10



Ta bort skarmstoden

Utfor stegen i 5 Montera skarmstdden (sida 5) i omvand ordning och montera de vagnsskruvar (5/16 x 7% tum)
och lasmuttrar (5/16 tum) du tog bort tidigare dar du tog bort skarmstéden enligt Figur 9.

A x

© ,
- - l

o [
o 1]

O O] Q n

- //
// //

-~ b [ ]

- P | |

e e Lo

| |

3 | |

® @

9345330
Figur 9
1. Vagnsskruv (5/16 x 7s tum) 3. Riktarfaste

2. Lasmutter (5/16 tum)

Avsluta installningen av klippdacket for bakre utkast
1. Montera knivarna som inte anvands for atervinning. Mer information finns i maskinens bruksanvisning.

2. Montera remkaporna och skyddsplaten, se 2 Ta bort remkaporna och skyddsplaten (sida 2).

11



Korning

Valja lamplig klipphojdsin-
stallning

Klipp av cirka 2,5 cm eller hogst en tredjedel

av grasstraet. Vid klippning av ovanligt frodigt

och tatt gras kan det vara nddvandigt att hoja
klipphojdsinstallningen eller andra till sidoutkast- eller
uppsamlingslage.

Klippa under extrema

forhallanden

Luft behdvs sa att grasklippet kan klippas flera
ganger i klipparkapan, sa stall inte in klipphojden for
lagt och lat inte klipparkapan helt omges av oklippt
gras. Forsok att alltid Iata baksidan av klippdacket
vara fri fran oklippt gras, sa att luft kan sugas in i
klipparkapan. Om du bdrjar med att klippa mitt i ett
oklippt omrade ska du kdra maskinen langsammare
och kora den bakat om den bdrjar blockeras.

Klipp tillrackligt ofta

Gras vaxer i olika takt beroende pa arstiden. For
att halla samma langd pa graset ska man klippa
oftare tidigt pa varen. Klipp mer sallan nar tillvaxten
avtar mot mitten av sommaren. Klipp med hogre
klipphdjd och klipp sedan igen efter tva dagar med
lagre klipphdjd om du inte kan klippa under en langre
tidsperiod.

Klippa med slipade knivar

En slipad kniv klipper av rent utan att slita och rycka
av grasstrana. En slo kniv sliter och rycker av graset.
Om graset slits och rycks av gulnar det i andarna
vilket minskar tillvaxten och okar risken for sjukdomar.

Rengora klippdacket
Serviceintervall: Efter varje anvandning

Rengdr undersidan av klippdacket efter varje
anvandningstillfalle fér basta majliga prestanda.

Viktigt: Anvand inte brackt eller atervunnet vatten
vid rengoring av maskinen.

Obs: Om grasklipp ansamlas i klippdacket forsamras
klipprestandan.

12





